

Perheiden ja huoltajien teknologiatyökalupakki

Tarjoa kouluyhteisöllesi helppokäyttöisiä materiaaleja, joista perheet saavat tietoa yleisistä oppimistyökaluista.

Mitä tähän sisältyy?

Jaettavia materiaaleja, joissa on muun muassa tietoja Google for Educationin tuotteista ja ominaisuuksista, vinkkejä oppilaiden digitaaliseen hyvinvointiin ja verkkoturvallisuuteen sekä vastauksia yleisiin koulutusteknologiaa koskeviin kysymyksiin. Google for Educationin perheille ja huoltajille suunnatuissa materiaaleissa on koko kouluyhteisölle hyödyllisiä tietoja, joiden avulla oppilaat voivat menestyä sekä koulussa että sen ulkopuolella.

Miten työkalupakkia käytetään?

Ja helppokäyttöiset materiaalit perheille ja huoltajille. Voit myös säästää aikaa käyttämällä [valmiita sähköpostimalleja](#), joihin tarvitsee lisätä vain sopivat linkit ja lyhyet kuvaukset.



[Google for Education: videosarja teknologiatyökaluista](#)

Ja YouTube-videosoittoa, jolla Googlen innovaattorit, valmentajat ja kouluttajat kertovat Google Workspace for Educationin, Google Classroomin, Meetin ja Chromebookien työkaluista, ominaisuuksista, saavutettavuudesta ja turvallisuudesta.



[Googlen termisanasto](#)

Tähän tulostettavaan sanastoyhteenvedoon on koottu Googlen työkaluja, joita opettajat voivat käyttää opetuksessaan. Se sisältää työkalujen nimiä, kuvauksia ja tapoja, joilla oppilaat käyttävät Google Classroomia, Meetiä ja muita.



[Perheiden osallistamisen parhaat käytännöt](#)

Tässä parhaiden käytäntöjen yhteenvedossa kerrotaan, kuinka perheet ja huoltajat voivat tukea lapsiaan oppimisessa. Sen ohjeiden avulla voit myös edistää terveitä digitottumuksia ja oppimista luokkahuoneen ulkopuolella, sekä kommunikoida paremmin perheiden, huoltajien ja oppilaiden kanssa.



[Usein kysyttyä teknologiasta](#)

Katso vastauksia teknologiatyökaluja koskeviin yleisiin kysymyksiin ja opi ratkaisemaan oppilaiden kohtaamia yleisiä ongelmia. Kysymystiedoston voi helposti tulostaa tai lähettää suoraan perheille ja huoltajille. Opettajat voivat myös hyödyntää vastauksia kasvokkain käytävissä keskusteluissa.

Google for Educationin käytön aloittaminen

Tässä [ohjekeskuksen oppaassa](#) on lisätietoja siitä, miten voit kertoa vanhemmille oppilaan käyttämisestä Google Workspace for Educationin ydin- ja lisäpalveluista, jakaa [Google for Educationin tietosuojailmoituksen](#) ja pyytää huoltajan suostumusta tarvittaessa.

Lisämateriaaleja perheille ja huoltajille

Kotona opiskelu: [Googlen työkalujen oppaat huoltajille](#), [Google Families](#) ja [Applied Digital Skills](#).

Työkaluja digitaaliseen hyvinvointiin ja verkkoturvallisuuteen: [Be Internet Awesome](#), [Googlen verkkoturvallisuuskeskus](#), [Family Link](#), [Common Sense Media](#) ja [Family Online Safety Institute](#).